
 فراز امام علی: 
بازی با سپاهان 

همیشه سخت و 
جذاب است

 فراز امام علی، مهاجم مس 
رفسنجان درباره بازی تیمش 
ید:  بل سپاهان می گو مقا
»بازی با تیمی مثل سپاهان 
سخت  و  ب  ا جذ همیشه 
است اما ما تمام دستورات 
کادرفنی را در زمین اجرا 
کردیم و به گل هم رسیدیم 
اما متأسفانه گل مردود شد 
ولی در  مجموع بازی خوبی 

انجام دادیم.«
او درباره گل لوسیانو پریرا 
به سپاهان و تصمیم داور 
درباره این گل توضیح داد: 
»نمی دانم چه اتفاقی افتاد 
که داور گل ما را مردود کرد 
اما من فکر نمی کنم این 
صحنه آفساید بوده باشد؛ به 
هر حال ما همیشه به نظرات 
داوران احترام می گذاریم اما 
فکر می کنم اگر VAR را زودتر 
یران بیاورند،  به فوتبال ا
کمک زیادی به فوتبال ما 
می کند و باعث می شود که 
حقی از تیم ها ضایع نشود. 
امیدوارم این اتفاق زودتر 

رخ بدهد.«
او درباره ناکامی مهاجمان 
مس در لیگ برتر توضیح 
داد: »متأسفانه شرایط طوری 
پیش رفت که ما گل های 
کمتری نسبت به فصل قبل 
زدیم اما فکر می کنم اگر 
فشار از روی مهاجمان ما 
برداشته شود، این مسأله 
هم حل خواهد شد؛ تا الان 
بدشانسی گریبانگیر ما بوده 
و توپ هایمان وارد دروازه 
نشده اند اما قطعاً شرایط 
رست  د و  می کند  تغییر 

می شود.«

 گلزاری: تنها
14 بازیکن داریم

 امیرمحمد گلزاری، مدافع 
آرمان گهر سیرجان درباره 
شرایط این تیم در لیگ آزادگان 
می گوید: »تیم بسیار خوب 
و پر تلاشی داریم. یک کادر 
فنی با دانش و یک مجموعه 
کم ادعا که با وضع موجود، 
بهترین نتایج را کسب کردیم. 
پنجره نقل و انتقالاتی تیم ما 
بسته بود و چند بازیکن هم 
از جمع ما جدا شدند. مشکل 
بزرگ ما کم بودن تعداد نفرات 
است؛ به نحوی که در برخی 
دیدارها فقط 14 بازیکن داریم 
که کلاً سه نفر روی نیمکت ما 

هستند.«

محمود قائد رحمتی: 
پیروزی مقابل 

نساجی در آینده به 
ما کمک می کند

 محمود قائد رحمتی، هافبک 
آلومینیوم درباره بازی تیمش 
 : ید می گو جی  نسا بل  مقا
»ما با یکی از تیم های خوب 
و باکیفیت لیگ برتر روبه رو 
شدیم و اعضای کادر فنی به 
خوبی آنها را برای ما آنالیز کرده 
بودند. خوشبختانه توانستیم 
از نقاط ضعف حریف استفاده 
کنیم و به پیروزی برسیم . این 
برد قطعاً در آینده کمک زیادی 

به ما خواهد کرد.«
 او ادامه داد: »نکته مهم دیگر 
این بود که به هیچ عنوان 
نمی خواستیم در این بازی گل 
بخوریم. خوشبختانه در هفت 
بازی اخیر دروازه ما باز نشده که 
این یک آمار فوق العاده است. 
امیدوارم این روند را ادامه دهیم 
و در پایان فصل بهترین نتایج را 

کسب کنیم.«
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رضا جبیره:

می دانستیم از این بازی چه می خواهیم

رضا جبیره وینگر آلومینیوم درباره پیروزی تیمش مقابل نساجی 
می گوید: »می دانستیم از این بازی چه می خواهیم و از راه هایی به 
گل رسیدیم که آنها را آنالیز کرده بودیم، چون کادر فنی نکات مهمی 
را از تیم حریف به ما گوشزد کرده بود. ما در نیمه اول به خواسته مان 
رسیدیم و اخراج بازیکن حریف در دقیقه 30 هم باعث شد تا کار 

راحت تری داشته باشیم.«

سیروس  پورموسوی:

هدف اصلی ما کسب سه امتیاز است

سیروس  پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان درباره بازی تیمش مقابل 
شمس آذر می گوید: »آنها هفته ها در صدر جدول حضور داشتند و با نمایشی 
که از این تیم دیده ام، شایسته حضور در بالای جدول هستند. باید در 
تک تک دقایق بازی روی برنامه ریزی کار را دنبال کنیم و به دنبال این باشیم 
تا اتفاقات بازی قبلی برای ما تکرار نشود و غافلگیر نشویم. قطعاً کار سختی 
در زمین حریف خواهیم داشت اما هدف اصلی ما کسب سه امتیاز است.«

ایزد سیف الله پور:

فقط در ایران و بورکینافاسو این همه اتفاق می افتد

ایزد سیف الله پور مدیرعامل نساجی درباره مشکلات برگزاری بازی سوپرجام 
می گوید: »فکر می کنم فقط در ایران و بورکینافاسو این همه اتفاقات حول محور 
ورزش فوتبال می افتد و این همه تغییرات داریم. ما از جایی تقلید می کنیم. در 
همه کشورهایی که فوتبال دارند، سوپرجام در ابتدای فصل بین قهرمان لیگ و 
جام حذفی برگزار می شود. پیش از شروع فصل اعلام کردند سوپرجام یک هفته 
قبل از مسابقات برگزار می شود اما ناگهان گفتند در نیم فصل انجام می شود.«

در آینه
فوتبال ایران

در مهم ترین دیدار هفته یازدهم لیگ 
آزادگان فجرسپاسی صدرنشین با 22 
امتیاز به میدان می رود. شیرازی ها که 
قصد ندارند صدرنشینی را از دست 
بدهند به مصاف تیمی خواهند رفت که 
آنها نیز به دنبال تصاحب جایگاه فجر و 
صدرنشینی هستند. استقلال ملاثانی در 
خوزستان در حالی از فجر میزبانی خواهد 
کرد که با 20 امتیاز در رده سوم جدول 
است و امید زیادی به صدرنشینی در 
خانه خود دارد. دیدار شمس آذرقزوین 
مقابل استقلال خوزستان هم دیداری 
است که به نظر می رسد می تواند یکی 
از بازی های خوب این هفته از رقابت ها 
باشد. قزوینی ها هم با 20 امتیاز در 
رده دوم جدول هستند و امیدوارند با 
لغزش دیگر مدعیان بتوانند در پایان 

هفته یازدهم صدرنشینی را تجربه کنند، 
اما استقلال خوزستان در میانه جدول 
رده بندی شاید به فکر کسب تک امتیاز 
بیرون از خانه باشد. خیبرخرم آباد 
که چند سالی است در لیگ آزادگان 
روزهای خوبی را سپری می کند حالا در 
این دوره از رقابت ها با 18 امتیاز در رده 
چهارم جدول رده بندی است و در این 
هفته باید به مصاف شهرخودرو مشهد 
می رفت که این بازی به تعویق افتاده 
است. آرمان گهر هم از جمله تیم هایی 
است که فصل گذشته و این فصل از 
رقابت ها توانسته نتایج خوبی بگیرد و با 
17 امتیاز در رده پنجم جدول قرار دارد. 
آرمان گهر در هفته یازدهم میزبان مس 
شهربابک خواهد بود و مس شهربابک 
نیم نگاهی به جایگاه حریفش دارد تا 

با کسب سه امتیاز بازی بتواند جایگاه 
آرمان گهر را تصاحب نماید. دریابابل 
در این هفته میزبان شهرداری همدان 
خواهد بود. دریابابل 11 امتیازی است 
و در جایگاه دوازدهم جدول است اما 
شهرداری همدان با 16 امتیاز در جایگاه 
ششم جدول ایستاد و این کار را برای 
بابلی ها سخت خواهد کرد. چادرملو 
اردکان در این هفته میزبان پارس جنوبی 
جم خواهد بود. اردکانی ها با 11 امتیاز 
در جایگاه سیزدهم جدول هستند و 
میهمانشان شرایط بهتری نسبت به آنها 
دارد و با 15 امتیاز در جایگاه نهم جدول 
است، پارس جنوبی جم کار سختی در 
خانه حریف خواهد داشت. دیدار بعدی 
این هفته بین خوشه طلایی ساوه و 
شهرداری آستارا برگزار خواهد شد. خوشه 

طلایی برعکس فصل گذشته، این فصل 
خیلی درخششی نداشته و با 13 امتیاز در 
جایگاه یازدهم جدول است و میهمانش 
شهرداری آستارا با 7 امتیاز در جایگاه 
چهاردهم است و این کار را برای شهرداری 
آستارا در ساوه سخت می کند. چوکاتالش 
میزبان سایپا خواهد بود، چوکا با 6 امتیاز 
در جایگاه پانزدهم قرار دارد و این در 
حالی است که میهمانش یعنی سایپا با 
15 امتیاز در جایگاه هشتم است و به نظر 
می رسد سایپا برای برد مقابل چوکاتالش 
به میدان خواهد رفت. در نهایت تیم 
رده هفدهمی یعنی ون پارس اصفهان 
با 6 امتیاز از ده بازی میهمان خلیج فارس 
ماهشهر خواهد بود در حالی که میزبان 
فقط یک پله بالاتر از میهمان و آن هم با 

6 امتیاز در رده شانزدهم است.

هفته یازدهم لیگ آزادگان

کار سخت صدرنشین در خوزستان

 
صنعت نفت آبادان این فصل شرایط 
خوبی ندارد. این تیم کارش را با رضا 
پرکاس شروع کرد اما در 6 هفته 
ابتدایی تنها یک برد و یک تساوی به 
دست آورد و در بقیه بازی ها شکست 
خورد. این 4 امتیاز باعث شد باشگاه 
تصمیم به تغییر بگیرد. در واقع با 
توجه به اینکه لیگ هم به خاطر 
بازی های تدارکاتی تیم ملی ایران 
تعطیل شده بود، باشگاه صنعت نفت 
آبادان از این فرصت استفاده کرد تا 
کادرفنی خود را تغییر دهد. به این 
ترتیب همزمان با تغییر مدیرعامل 
نی، رضا  باشگاه زردپوشان آبادا
پرکاس هم برکنار شد. در رابطه با 
گزینه جانشینی پرکاس، نام های 
زیادی از جمله وینفرد شفر، علیرضا 
منصوریان و... به گوش می رسید 

اما در نهایت فیروز کریمی به عنوان 
سرمربی جدید صنعت نفت آبادان 
انتخاب شد. کریمی در همان ابتدا 
از روزهای درخشان تیم صحبت کرد 
و اینکه صنعت نفت آبادان می تواند 
جزو 5 تیم بالای جدول باشد. با این 
صحبت ها، هواداران امیدوار شدند 
اما کریمی در 5 هفته ای که لیگ 
برگزار شد، تنها 2 امتیاز از تساوی با 
مس رفسنجان و پیکان به دست آورد 

تا شرایط بدتر از قبل شود.
حالا دومین تعطیلی لیگ هم فرا 
رسید. این بار طولانی تر از قبل. در 
واقع این تعطیلی لیگ به خاطر حضور 
تیم ملی ایران در جام جهانی قطر، 
حدوداً 2 ماه خواهد بود. پس فرصت 
پیش آمده تا تیم هایی که به فکر 
تغییر یا تقویت هستند، دست به 
کار شوند. در این مورد کمتر کسی 
فکر می کرد صنعت نفت آبادان باز 
هم به دنبال تغییر باشد اما ظاهراً 

این طور است. آبادانی ها از نتایج 
راضی نیستند و بیشتر از هر زمانی 
احساس خطر می کنند. بر این اساس، 
تصمیم گرفتند که باز هم گزینه های 
سرمربیگری را بررسی کنند تا بلکه 
نفری انتخاب شود که بتواند تیم را از 

این شرایط بحرانی نجات دهد.
این در حالی است که فیروز کریمی 
به استانبول سفر کرده تا کنار 
خانواده اش باشد. کریمی تمرینات 
را تا شنبه تعطیل اعلام کرد و قرار 
است از یکشنبه کار را شروع کنند اما 
نمی داند باشگاه صنعت نفت آبادان 
احتمالاً او را کنار بگذارد و سرمربی 
دیگری را انتخاب کند. کریمی حتی 
استانبول را برای اردوی صنعت نفت 
آبادان به باشگاه پیشنهاد داد اما 
باشگاه به خاطر هزینه های زیاد 
این اردو و البته سرمای استانبول 
قبول نکرد تا اردو در تهران یا کیش 

برگزار شود.

در حالی که کریمی قصد دارد شنبه 
برگردد تا یکشنبه تمرینات را استارت 
بزند، باشگاه این روزها به دنبال بررسی 
گزینه های سرمربیگری است تا بتواند 

نفر جدیدی را انتخاب کند.
در مورد گزینه ها هنوز نامی به گوش 
نمی رسد اما حضور وینفرد شفر 
به طور حتمی کنسل است چراکه 
شفر اعلام کرد فعلاً قصد ندارد در 
ایران سرمربیگری کند و در شرایط 

مناسب تری به ایران برمی گردد.
به این ترتیب احتمالاً باشگاه باز هم 
سراغ نفراتی مثل علیرضا منصوریان، 
عبدالله ویسی و رضا عنایتی خواهد 
رفت تا با آنها مذاکره کند البته در 
صورتی که بحث برکناری فیروز کریمی 
نهایی شود. چراکه در جلسه دیروز 
هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت 
آبادان که در تهران برگزار شد، هنوز 
در این رابطه به جمع بندی نهایی 
نرسیدند. چراکه تعدادی از اعضا 

معتقدند باید باز هم به کریمی فرصت 
داده شود تا بلکه با تمرینات بدنسازی 
موردنظر تیم را به روزهای خوبش 
برگرداند اما اکثر اعضا موافق این 
مسأله نیستند و معتقدند در صورتی 
که با یک سرمربی کاربلد به توافق 
رسیدند، نباید فرصت را از دست 
بدهند و زودتر تغییرات را اعلام و 

اعمال کنند.
با این شرایط به نظر می رسد تیم 
صنعت نفت آبادان در آستانه یک 
تغییر دیگر در کادرفنی اش است که 
باید دید این بار کدام گزینه هدایت 
تیم را به عهده خواهد گرفت. نکته 
جالب این است که در حالی که هنوز 
تصمیم نهایی برای تغییر در کادرفنی 
صنعت نفت آبادان گرفته نشده، 
عده ای گزینه های عجیب و غریب 
به باشگاه معرفی می کنند که بدون 
شک این نفرات نمی توانند تیم را 

نجات دهند.

صنعت نفت باز هم تغییر می خواهد

آقا فیروز بی خبر در استانبول!

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

آبادانی ها از نتایج 
راضی نیستند و 

بیشتر از هر زمانی 
احساس خطر 

می کنند. بر این 
اساس، تصمیم 

گرفتند که باز 
هم گزینه های 

سرمربیگری را بررسی 
کنند تا بتوانند تیم را 
از این شرایط بحرانی 
نجات دهند. این در 
حالی است که فیروز 
کریمی به استانبول 

سفر کرده تا کنار 
خانواده اش باشد. 
کریمی  قرار است از 

یکشنبه کار را شروع 
کند اما نمی داند 
باشگاه  احتمالاً 

او را کنار بگذارد و 
سرمربی دیگری را 

انتخاب کند


